------------------------------­
- Contractul de credit Nr. 22400071863 din data de 5 octombrie 2022 (In continuare - "Contract 

de credit") mcheiat ~i semnat cu ELTGIBIL-CON SRL., numar de identificare 
1006600031155 (in continuare "Debitor"), in suma de 1 200 000.00 Lei (Un milion doua 
sute mii lei 00 bani), cu scadenta finala la data de 7 octombrie 2024, (Jn continuare "Contract 
de credit"),-------------------------------------------------·------·--------------------------------------

- Acordul cadru Nr.FW09115244000001 din data de 26.09.2024 incheiat ~i sernnat cu